ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ТЕМПЕРАТУРЫ
RE 420
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Смоленск (4812)29-41-54
Астана +7(7172)727-132 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Сочи (862)225-72-31
Белгород (4722)40-23-64 Кемерово (3842)65-04-62 Новосибирск (383)227-86-73 Ставрополь (8652)20-65-13
Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04  Орел (4862)44-53-42 Тверь (4822)63-31-35

Gehäuse Ø 44 mm x 19 mm 22,5 x 78 x 105 mm
Anschlussschema
Bestellschlüssel
1.  2. 3. 4.
RT420 - / WE - - -
1. Ausführung
00 Kopftransmitter
SG Kopftransmitter im Schnappgehäuse
2. Sensoranschluss
P2 Widerstandsthermometer Pt100, 2-Leiter
P3 Widerstandsthermometer Pt100, 3-Leiter
P4 Widerstandsthermometer Pt100, 4-Leiter
3. Messbereich
MBx Beliebiger Messbereich angeben
z.B.: MB -50..+400 °C
(max. möglicher Messbereich: -200..+850 °C)
4. Fühlerbruchsignal
FBU 3,5 mA
FBO > 23 mA
Zubehör
Schienenadapter